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    Porozmawiajmy o emocjach – zajęcia z elementami TUS w Przedszkolu Niepublicznym „Bajkolandia” w Lubawie  
  Rozmowy o emocjach są niewątpliwie tymi, które nie mają końca. Można o nich debatować przez długi czas, tym bardziej, że w życiu przedszkolnym nie brakuje emocjonujących sytuacji i wydarzeń. Minione zajęcia z elementami Treningu Umiejętności Społecznych w Przedszkolu Niepublicznym „Bajkolandia” w Lubawie pozwoliły na uświadomienie dzieciom, że jest bardzo wiele emocji, które odczuwa każdy.
  (2024-04-08)
  więcej » 
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    Wójt Tomasz Ewertowski podziękował za udział w wyborach  
 We wczorajszych wyborach samorządowych urzędujący wójt Tomasz Ewertowski uzyskał 55,93% wszystkich głosów, co rozstrzygnęło wybory już w pierwszej turze. Na swoich mediach społecznościowych opublikował podziękowanie dla Mieszkańców za udział w wyborach i uzyskanie poparcie.
  (2024-04-08)
  więcej » 
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    Znamy radnych powiatowych z miasta i Gminy Lubawa  
 W wyborach samorządowych do rady powiatu iławskiego w okręgu nr 2 (miasto i gmina Lubawa) przypada 5 mandatów. Do rady powiatu iławskiego weszli: LICZNERSKI Marian, GRZYWACZ Stanisław, GUL Tomasz, Bednarczyk Marcin, Jamroży Sławomir
  (2024-04-08)
  więcej » 
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    Lubawskie Towarzystwo Tenisa ziemnego Laver zaprasza do zapisów  
 Lubawskie Towarzystwo Tenisa ziemnego Laver zaprasza wszystkich zainteresowanych do wzięcia udziału w lidze singlowej OKNA ROGOWSKI CUP 2024. W tym roku kilka zmian, a mianowicie ligą nie będzie zajmować się Jacek jak do tej pory, a będzie to Przemysław Wiśniewski.
  (2024-04-08)
  więcej » 
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    Wyniki wyborów w mieście i gminie Lubawa  
 Mamy wyniki wyborów do rady gminy miejskiej Lubawa i gminy wiejskiej Lubawa. Według oficjalnych informacji w mieście dotychczasowy burmistrz Maciej Radtke został ponownie wybrany na kolejną kadencję. W gminie wiejskiej Lubawa wójtem został ponownie Tomasz Ewertowski
  (2024-04-08)
  więcej » 
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    Teatr PRZEBUDZENI w MOK w Lubawie  
 W dniu 6 kwietnia br. na scenie lubawskiego MOK był wystawiony po raz 88. od premiery w grudniu 2015 roku spektakl, który wciąż zachwyca publiczność pt. "Szatnia" w wykonaniu grupy teatralnej z Ostródy Przebudzeni
  (2024-04-07)
  więcej » 
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    Tęcza Biskupiec - Motor Lubawa (0:1) 2:2  
 Motor Lubawa 20 kolejkę rozgrywał w Biskupcu z tamtejszą Tęczą. Spotkały się ósma i dziesiąta drużyna tabeli. W pierwszej połowie zawodnicy z Lubawy zdobyli bramkę po golu Pawła Ewertowskiego i objęli prowadzenie
  (2024-04-06)
  więcej » 
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    Constract Lubawa - Rominta Gołdap (3:1) 3:3  
 Zakończyło się spotkanie IV ligowej drużyny Constractu Lubawa z jednym z liderów tabeli Romintą Gołdap. Spotkanie drużyny walczącej o utrzymanie w lidze i piątej drużyny w tabeli. Przy komplecie widzów pierwsza połowa przebiegała pod dyktando gospodarzy i prowadzili 3:1
  (2024-04-06)
  więcej » 
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    Drodzy lubawianie, wyborcy, sąsiedzi!  
 Dobiega końca kampania wyborcza. Pragniemy serdecznie podziękować za wszystkie spotkania, rozmowy, cenne uwagi oraz spostrzeżenia, które pozwoliły nam ostatecznie sformułować nasz program. Do Was należy wybór. Możecie iść drogą pod nazwą KONTYNUACJA, którą proponują nasi konkurenci. Warto jednak zapytać: ile razy można powielać niezrealizowane pomysły sprzed lat?
  (2024-04-05)
  więcej » 
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    Szanowni Państwo, Mieszkańcy gminy Lubawa!  
 Ostatnie lata to dla gminy Lubawa okres wytężonego wysiłku inwestycyjnego. Dziś w przededniu wyborów z całą odpowiedzialnością mogę powiedzieć, że był to czas dynamicznego rozwoju naszej gminy oraz bardzo dobrej współpracy na różnych poziomach.
  (2024-04-05)
  więcej » 
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    WIOSNA Z KOŁAMI GOSPODYŃ WIEJSKICH  
 W dniach 18.03.2024r. – 04.04.2024r. Gmina Lubawa we współpracy z Ośrodkiem Pomocy Społecznej Gminy Lubawa oraz klubami seniora i kołami gospodyń wiejskich realizowała wydarzenie kulturalno – edukacyjne pod nazwą „Wiosna z Kołami Gospodyń Wiejskich” mające na celu wymianę doświadczeń, dzielenie się dobrymi praktykami oraz promowanie działań oddolnych integrujących społeczność z terenu gminy Lubawa. 
  (2024-04-05)
  więcej » 
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    Policjanci z Lubawy szukają świadków kradzieży roweru  
 Zwracamy się z prośbą do świadków kradzieży roweru, zaistniałej w dnia 27 marca 2024 r. w Lubawie na parkingu firmy IKEA o kontakt z prowadzącym postępowanie. Informacje, nawet te anonimowe zostaną sprawdzone i być może przyczynią się do ustalenia sprawcy zdarzenia.
  (2024-04-05)
  więcej » 
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    Pieski poszukują właściciela  
 W dniu wczorajszym w miejscowości Złotowo w godzinach popołudniowych policjanci z Komisariatu Policji w Lubawie otrzymali informacje o trzech pieskach błąkających sie po wsi. Właścicieli prosimy o kontakt z Komisariatem Policji w Lubawie pod nr. 47 73 264 36 lub z Zakładem Komunalnym Gminy Lubawa nr 89 645 12 80 
  (2024-04-05)
  więcej » 
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    Piast Gliwice - Constract Lubawa (1:0) 4:3  
 W hicie 29. kolejki Piast Gliwice podejmował Constract Lubawa. Po bardzo emocjonującym spotkaniu gospodarze pokonali mistrza Polski 4:3. Mimo porażki, drużyna z Lubawy jest liderem tabeli. Do końca rozgrywek przed fazą play-off pozostało tylko jedno spotkanie po przerwie związanej z meczem reprezentacji Polski
  (2024-04-04)
  więcej » 
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    Zagospodarowanie placu przy budynku świetlicy wiejskiej w Łążynie  
  Gmina Lubawa otrzymała 25 tys. zł dofinansowania (50 proc. wartości inwestycji) w ramach tegorocznego naboru wniosków do programu samorządu województwa pod nazwą "Małe Granty Sołeckie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego”. 
  (2024-04-04)
  więcej » 
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    Dachowanie samochodu na drodze powiatowej Lubawa - Rumienica  
 4 kwietnia po godz. 11.30 na drodze powiatowej Lubawa - Rumienica około 2 km przed wsią Rumienica samochód osobowy VW Bora jadący z Łążyna zjeżdżając z górki z niewyjaśnionych na tą chwilę przyczyn zjechał z drogi i dachował
  (2024-04-04)
  więcej » 
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    Sławomir Jacek Szczawiński - kandydat do Rady Miasta Lubawa  
 Zwracam się do Państwa z prośbą o poparcie w nadchodzących wyborach samorządowych. Jako radny będę zabiegał o mądre i zgodne z wolą mieszkańców gospodarowanie dobrem wspólnym – Lubawą. Niech rozwija się i pięknieje dla nas i przyszłych pokoleń. Proszę wszystkich mieszkańców, a szczególnie młodych wyborców: głosujcie, bo tylko w ten sposób macie wpływ na naszą Małą Ojczyznę
  (2024-04-04)
  więcej » 
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    Dzień tęczy w P.N. Smerfolandia w Lubawie  
 W środę 3 kwietnia w P.N. Smerfolandia w Lubawie obchodziliśmy kolejne ze świąt nietypowych, a mianowicie ,,Dzień tęczy’’. Dzisiejszego dnia przedszkolaki z grupy ,,Dinusie” oraz ,,Tygryski” dowiedziały się jak powstaje tęcza, jak ułożone są w niej kolory, który z nich jest najważniejszy i ile ich jest. 
  (2024-04-03)
  więcej » 
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    Policja prosi o pomoc!  
 W związku z narastającymi zgłoszeniami uszkodzeń/usunięć ogłoszeń banerów wyborczych na terenie miasta i gminy Lubawa, w szczególności w okresie przedświątecznym i świątecznym, policja prosi osoby, które mogą mieć wiedzę (mają wiedzę) na powyższy temat
  (2024-04-03)
  więcej » 
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    Kierowca na jednej z lubawskich ulic jechał ze znaczną prędkością i posiadał narkotyki. Pasażer był poszukiwany  
 Policyjny dozór, zakaz opuszczania kraju oraz zakaz wydania dokumentu uprawniającego do przekraczania granicy kraju — o zastosowaniu takich środków zadecydował prokurator, by przeprowadzić dalsze postępowanie wobec 35-latka. Mężczyzna posiadał narkotyki kiedy to został zatrzymany do kontroli drogowej, a jego pasażer był poszukiwany.
  (2024-04-03)
  więcej » 
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    Mariusz Kuczyński - kandydat do Rady Miasta Lubawa  
 Pełniąc zaszczytną funkcję Radnego zamierzam wykorzystywać swoje doświadczenie zawodowe i prywatne dla rozwoju naszego pięknego Miasta. Mieszkańcom proponuję dialog i konsultacje. Wasz głos będzie moim zobowiązaniem do pracy na rzecz wszystkich grup społecznych, aby Lubawa była Miejscem dla Każdego! 
  (2024-04-03)
  więcej » 
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    Światowy Dzień Świadomości Autyzmu w P.N. "Bajkolandia"  
 Niebieski motyl to jednocześnie jeden z najpopularniejszych symboli obchodzonego 2 kwietnia Dnia Świadomości Autyzmu. Poświąteczny wtorek był zatem w naszym przedszkolu bardzo niebieski na znak solidarności z osobami ze spektrum autyzmu. Każda z grup zaangażowała się w stworzenie plakatu zawierającego najważniejsze symbole Światowego Dnia Świadomości Autyzmu.
  (2024-04-02)
  więcej » 
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    Dziś przypada 19. Rocznica śmierci św. Jana Pawła II - 2 kwietnia, wtorek godz. 21:37  
 19. Rocznica śmierci św. Jana Pawła II - 2 kwietnia, wtorek godz. 21:37. Jan Paweł II zmarł w sobotę (Dzień Maryjny, pierwsza sobota miesiąca i 13 sobota roku), 2 kwietnia 2005 r. (Wigilia Niedzieli Miłosierdzia Bożego) o godzinie 21:37, mając prawie 85 lat, 59 i pół roku kapłaństwa, 27 i prawie pół roku pontyfikatu. Jan Paweł II przeszedł w nocy 30 marca ciężki zawał, ale po reanimacji odmówił przewiezienia do kliniki Gemelli i zmarł w swoim łóżku na Watykanie. 
  (2024-04-02)
  więcej » 
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    KOŁA GOSPODYŃ WIEJSKICH Z NAGRODĄ  
 KGW Tuszewo - najbardziej aktywne Koło w województwie warmińsko-mazurskim oraz Gmina Lubawa - samorząd przyjazny KGW to wyróżnienia przyznane podczas I Ogólnopolskiej Gali Polskiego Związku Kół Gospodyń Wiejskich w Kielcach. Uroczysta gala odbyła się 25 marca w Filharmonii Kieleckiej, gdzie po raz pierwszy w Polsce wyróżnionych zostało 160 KGW z terenu całej Polski.
  (2024-04-02)
  więcej » 
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